## Sermo

## LIII

In his loquitur in euāgelio hodierno:  
 Xicns Iesus de finib<sup>9</sup>  
 triullius regionis. vbi  
 p̄dieauit. et infirmos sana-  
 uit. Et venit p̄ sidonē p̄ illaz  
 regionem. et venit ad mare  
 galileę inter medios fines  
 decapoleos. i. decē ciuitatū  
 que iacuerūt circa illud ma-  
 re. Et cū ibi venit ad mare  
 adducit ei hoicm mutuz et  
 surdum. Et amiel eius roga-  
 bant eū vt magnuz sibi impo-  
 nat. Et dominus in sericoz  
 dia motus eduxit eū de tur-  
 ba seorsū. i. separatim. et mi-  
 sit digitos in aures eius. et  
 recepit de salina oris. et te-  
 tigit linguaz eius. vnde suspi-  
 ciens in cęlum Iesus iuge-  
 muit. et ait illi. Effeta. i. ape-  
 rire. et statim apte iūt aures  
 eius. et solatū eēt vinculum  
 linguę eius. et loquebat re-  
 cte. Et p̄cepit illis Iesus ne  
 alicui dicerēt dās nobis ex-  
 emplum. q̄ de bonis opib<sup>9</sup>  
 non debem<sup>9</sup> vanā gloriā  
 querere. Quāto cis p̄cipie-  
 bat. tanto plus p̄dicabant.  
 et eo magis ammira bāt. di-  
 cētē. Bene oia fecit. surdos  
 fecit audire. et mutos loqui.  
 Et sic p̄t̄ euāgelii Quo ad thana  
 Surdos fecit audire Nota q̄ q̄t-  
 uor sūt voces q̄s d̄z quilibet pecca-  
 tor audire **P**rima vox ē cōminatiū  
**S**ecūda vox ē p̄dicatiū. **T**ertia vox  
 ē clāmātiū. **Q**uarta vox ē resuscitā-  
 tiū. **D**e p̄ma voce dico q̄ quilibet pec-  
 eator d̄z audire vocē cōminantium  
**U**n̄ ps. Vox d̄ni sup̄ aq̄s de<sup>9</sup> ma-

nifeste venit. aut de<sup>9</sup> maiestāq̄ into-  
 nuit. **P**er aq̄s nota pplm̄ hui<sup>9</sup> muni-  
 di. q̄ sic aq̄ fluit et refluit die ac no-  
 cte: et nūq̄ q̄scit. Ita ppl̄s hui<sup>9</sup> muni-  
 di. vnus nascit ali<sup>9</sup> morie. donec re-  
 uertat̄ i terrā. **Q**uō aut̄ d̄ns aperi-  
 at aures surdorum peccatorum per  
 vocem cōminantem. cūq̄ vocem  
 tonitruī magni. p̄t̄ Apoc. x. **V**idi  
 angelū de celo veniētē et clamātē. et  
 postq̄z damauit. septē tonitrua de-  
 derunt voces suas. Ita moralit̄. an-  
 gel<sup>9</sup> ē christ<sup>9</sup> q̄ clāmat peccatoribus  
 vt penitētis agāt i h̄ mūdo. **E**t post  
 ipsū clamāt septē voces tonitruoz.  
**P**rima vox tonitruī ē plaga hui<sup>9</sup>  
 mūdi p̄ famē. p̄ pestilētiā. et p̄ guer-  
 ras. q̄ de celo enitūt̄ ad cōminādū  
 peccatori. **U**n̄ ps. Stenī sagitte tue  
 trāsierūt. et vox tonitruī tui in rota.  
**R**ota significat mūdū: q̄ mund<sup>9</sup> ad  
 modū rote voluit̄ i instabilitate. sa-  
 gitte sue: trāsit terram tribulando.  
**E**t vox illi<sup>9</sup> tonitruī sonat p̄ctōribus  
 cōminādo. **U**n̄ dicūt naturales q̄  
 oēs creature timēt tonitruū. **N**ā pi-  
 sces vadūt ad p̄fundū maris nō se-  
 mouere audētes. **B**estie siluaz fugi-  
 unt ad latibula. et aues se abscondūt  
 i cavernis et scissuris petraz. **S**olus  
 miser p̄ctō: non audit. nec timet. vt  
 fugiat a peccato. et sic p̄t̄ p̄ma vox.  
**S**ecūda vox tonitruī ē fraus et dol<sup>9</sup>  
 et detractio q̄ iā totā terrā p̄cutiunt  
**U**nde **H**iere. ix. **D**is amic<sup>9</sup> fraudu-  
 lenter incedit. **D**e ista voce tonitruī  
 dicit **J**oh. Apoc. xvj. **V**enit angel<sup>9</sup>  
 de celo et misit voces horribiles et to-  
 nitrua in terram. et diuisit terram.  
**I**sta vox horribilis est fraus et inen-  
 daciū. q̄ diuisit terram i tres partes  
 scilicet i iudęos. paganos. et malos